
【　平日ダイヤ　】

平日（月曜日～金曜日） 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

・・・ 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:35 18:38 19:40 20:40

・・・ ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ①

青木1丁目（ユニバ通・バス停付近） ・・・

席田小学校前（ユニバ通・バス停付近） ・・・

空港前2丁目（珈琲の家前） ・・・

豊2丁目（バス停付近） ・・・

豊1丁目（バス停付近） ・・・

東光2丁目（バス停付近） ・・・ 送り 送り

東光町（バス停付近） ・・・

博多駅筑紫口（カフェベローチェ前） 9:30 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00

東光町（バス停付近） 9:36 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 19:06

東光2丁目（バス停付近） 9:37 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:07 19:07

豊1丁目（バス停付近） 9:38 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:08 19:08

豊2丁目（バス停付近） 9:39 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:09 19:09

別府西（モントーレマンション前） 9:45 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 19:15

席田小学校前（ユニバ通・バス停付近） 9:46 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:16 19:16

青木1丁目（ユニバ通・バス停付近） 9:47 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17 19:17

博多の森着 9:55 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 19:25

※平日ダイヤは2便目以降（10：30からの教習に間に合うバス）の運行になります。

※上記の路線は、東平尾～福岡空港前間は停まりませんのでご注意下さい。

     東平尾～福岡空港間をご利用の方は、「千代・吉塚線」をご利用下さい。

注）都合により、バスのりばが変更になる時もございますので、 ご乗車の際は注意をお願いします。

注）定刻より１０分以上遅れている場合は、フリーダイヤル(0120-051-725)へお電話を下さい。

注）スクールバスをご利用の際はバスの乗務員にわかるように手を上げてください。

2022年8月改訂

博多駅直行シャトル便

博多の森発  （ バスのりば  ）

下車のみ



【　土・日ダイヤ　】

土・日ダイヤ　9時限（9：30～18：30） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

・・・ 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:35 18:40

・・・ ① ① ① ① ① ① ① ① ① ①

青木１丁目（ユニバ通・バス停付近） ・・・

席田小学校前（ユニバ通・バス停付近） ・・・

空港前２丁目（珈琲の家前） ・・・

豊２丁目（バス停付近） ・・・

豊１丁目（バス停付近） ・・・

東光２丁目（バス停付近） ・・・ 送り 送り

東光町（バス停付近） ・・・

博多駅筑紫口（カフェベローチェ前） 8:30 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

東光町（バス停付近） 8:36 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

東光２丁目（バス停付近） 8:37 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

豊１丁目（バス停付近） 8:38 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

豊２丁目（バス停付近） 8:39 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

別府西（モントーレマンション前） 8:45 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

席田小学校前（ユニバ通・バス停付近） 8:46 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

青木１丁目（ユニバ通・バス停付近） 8:47 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

博多の森着 8:55 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

土・日ダイヤ　10時限（9：30～19：30） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

・・・ 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:35 18:40 19:40

・・・ ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ①

青木１丁目（ユニバ通・バス停付近） ・・・

席田小学校前（ユニバ通・バス停付近） ・・・

空港前２丁目（珈琲の家前） ・・・

豊２丁目（バス停付近） ・・・

豊１丁目（バス停付近） ・・・

東光２丁目（バス停付近） ・・・ 送り 送り

東光町（バス停付近） ・・・

博多駅筑紫口（カフェベローチェ前） 8:30 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00

東光町（バス停付近） 8:36 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06

東光２丁目（バス停付近） 8:37 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:07

豊１丁目（バス停付近） 8:38 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:08

豊２丁目（バス停付近） 8:39 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:09

別府西（モントーレマンション前） 8:45 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15

席田小学校前（ユニバ通・バス停付近） 8:46 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:16

青木１丁目（ユニバ通・バス停付近） 8:47 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17

博多の森着 8:55 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25

※上記の路線は、東平尾～福岡空港前間は停まりませんのでご注意下さい。

     東平尾～福岡空港間をご利用の方は、「千代・吉塚線」をご利用下さい。

博多の森発  （ バスのりば  ）

2022年8月改訂

下車のみ

博多駅直行シャトル便

下車のみ

博多の森発  （ バスのりば  ）

博多駅直行シャトル便


